

SASTAMALAN KAUPUNKI - ESIOPETUS 2024–2025

Esiopetukseen ilmoittautuminen lukuvuodelle 8.8.2024–31.5.2025

Hei sinä tuleva eskarilainen. Eskariaika lähestyy kovaa vauhtia ja nyt olisi aika ilmoittautua syksyllä alkavaan esiopetukseen. Tässä sinulle ja vanhemmillesi vähän tietoa tulevasta esiopetusvuodesta sekä tärkeitä ohjeita ilmoittautumiseen.

Tietoja esiopetuksesta

Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Sastamalan varhaiskasvatus järjestää esiopetusta vuonna 2024-2025 kouluilla ja päiväkodissa (vuorohoitoa tarvitsevat). Esiopetusta annetaan noin 700 tuntia vuodessa, 20 tuntia viikossa. Kaikissa esiopetusyksiköissä tarjotaan lämmin ateria.

Kuljetukset

Sastamalan kaupungissa maksuton koulukuljetus järjestetään esiopetukseen osallistuville, joiden matka kotoa kaupungin osoittamaan esiopetusta antavaan yksikköön on yli 3 kilometriä. Koulukuljetuksen järjestämistä ohjaa Koulukuljetusperiaatteet Sastamalassa, jonka sivistyslautakunta on hyväksynyt.

Kuljetukset järjestetään vain kouluilla oleviin esiopetusryhmiin, silloin kun lapsi tulee aamulla suoraan esiopetukseen tai iltapäivällä, kun hän lähtee kotiin välittömästi esiopetuksen päätyttyä. Kuljetusta ei järjestetä esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen tultaessa aamulla ennen esiopetuksen alkamista eikä varhaiskasvatuksesta kotiin lähdettäessä. Varhaiskasvatukseen kuljettamisesta huoltaja vastaa itse. Mikäli lapselle halutaan ja sitä kautta myönnetään jokin muu kuin kaupungin osoittama esiopetusyksikkö, kuljetusoikeutta ei tällöin ole.

Kuljetustarpeesta tulee ehdottomasti ilmoittaa sähköpostilla viimeistään 4.2.2024 mennessä joko heidi.javanainen@sastamala.fi tai marjut.vuokko@sastamala.fi , jotta kuljetustarve otetaan huomioon syksyn kuljetusten suunnittelussa ja järjestelyissä. Kerro viestissä lapsen nimi, haettu esiopetuspaikka sekä kuljetustarve mahdollisimman tarkasti.

Esiopetusyksiköt 8.8.2024– 31.5.2025

Keskustan alue: Marttilan koulu (Muistolan alueen esiopetus), Ojansuun päiväkotiki (vain vuorohoidon sis. yöhoiton tarvisijat), Stormin koulu, Vareliuksen koulu, Vareliuksen koulu – metsäeskari

Läntinen alue: Kiikan koulu, Pehulan koulu (Puuhalan nuorisotila) ja Toukolan koulu

Pohjoinen alue: Karkun koulu, Häijään koulu, Mouhijärven yhtenäiskoulu ja Suodenniemen koulu

Esiopetuksen lisäksi järjestettävä varhaiskasvatus kouluilla toimivien ryhmien osalta

Koulujen yhteydessä esiopetuksessa oleville lapsille järjestetään koulupäivinä varhaiskasvatusta aamuisin ja iltapäivisin koululla pääsääntöisesti klo 7–17 (erikseen sovittuna 6.30 alkaen, Vareliuksen koululla tarvittaessa klo 6-18) välisenä aikana (lauantaipäiviä lukuun ottamatta). Häijään koulun esiopetusikäisten vuorohoito järjestetään Häijään päiväkodissa. Koulujen lomien aikana tarvittava varhaiskasvatus järjestetään yhteistyössä muun varhaiskasvatuksen kanssa.

Esiopetuksen lisänä tarvittavan varhaiskasvatuksen asiakasmaksut

Esiopetus on maksutonta. Esiopetuksen lisäksi järjestettävästä varhaiskasvatuksesta peritään Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) mukaiset asiakasmaksut

Esiopetukseen ilmoittautuminen

Sähköinen esiopetukseen ilmoittautuminen täytetään osoitteessa www.sastamala.fi → kasvatus ja oppiminen → Varhaiskasvatus ja esiopetus → Varhaiskasvatukseen hakeminen ja esiopetukseen ilmoittautuminen. Ilmoittautumisen yhteydessä voi esittää toiveen esiopetusyksiköstä.

Esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatusta tarvitsevien tulee täyttää erikseen myös sähköinen varhaiskasvatushakemus samassa osoitteessa.

Esiopetukseen ja sitä täydentävään varhaiskasvatukseen ilmoittaudutaan **4.2.2024 mennessä**. Lisätietoja antavat varhaiskasvatusjohtaja, varhaiskasvatuksen palvelupäälliköt sekä varhaiskasvatusyksikön esimiehet. Yhteystiedot osoitteessa www.sastamala.fi

Terveisin,

Jarmo Korhonen
Varhaiskasvatusjohtaja
Sivistyspalvelut